Edição 3.551 | Ano 8
20 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO CP Nº 011/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JFXNGCSF-S5ZQW31B-AVKN1NXB-QMCDCDX7
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

  ESTADO DA BAHIA

Pregão Eletrônico SRP nº 008/2022 - fls. 1/1

AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO DE APRESENTAÇÃO DA NOVA

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO DA CP Nº 011/2023

A Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais,

torna público para conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO da sessão

de abertura de nova documentação de habilitação da CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 011/2023, agendada para o dia 26/02/2024 às 10 horas, na sede

da Prefeitura Municipal (publicada em 09/02/2024, edição nº 3.543, fl.5), cujo

objeto é a Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de

Obra e Engenharia para Requalificação da Praça Castelo Branco e Construção

do Centro Comercial no Município de Itamaraju/Ba, em decorrência da

interposição de recursos. Itamaraju, Bahia, 20 de fevereiro de 2024. Jucenilza

C. Favalessa de Almeida – Presidente CPL.

Edição 3.551 | Ano 8
20 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE SUSPENSÃODA SESSÃOCPNº 011/2023

Certificação Digital: JFXNGCSF-S5ZQW31B-AVKN1NXB-QMCDCDX7
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO CP Nº 011/2023

		2024-02-20T17:48:11-0300